JIS符号
项 目 EVT100 EVT500
使用流体 清洁压缩空气（相当于JIS	B	8392-1	2012：等级1.3.2）
最高使用压力 200kPa 0.7MPa
最低使用压力 控制压力+最高控制压力×0.1
耐压力
供给侧 300kPa 1.05MPa
输出侧 150kPa 0.75MPa

868
MEVT Series
型号表示方法
注1：输入（P）・排气（R）口的口径请在集成规格书的电装・供排气模块中指定。
注2：输入（P）・输出（A）口中内置有过滤器。
C4 P70
P70
500 U80 3T11RMEVT
机种型号
※请务必填写“集成规格书”（第886页）。
EVT单品型号
集成阀型号
型号表示方法
符号 内　容
压力控制范围
100 0～100kPa
500 0～0.5MPa
控制输入信号
电装・供排气模块
T11R T30R T9DAR T9GAR
0 0～10VDC ● ●
1 0～5VDC ● ● ● ●
2 4～20mA ● ●
配管口径（输出气口（A））
C4 φ4快插接头
C6 φ6快插接头
电装・供排气模块
T11R 集中端子台型
T30R D-Sub接插件型
T9DAR 串行传输型（Device	Net	输入4点・输出4点）
T9GAR 串行传输型（CC-Link	Ver1.10输入4点・输出4点）
导线型
电装・供排气模块
T11R T30R T9DAR T9GAR
E2 4P接插件 ● ● ● ●
连数
1 1连
～ 因省配线连接规格而异。
12 12连　　　　　　　请确认第886页的集成规格。
DIN导轨安装方向
U 底面
B 背面
电压
3 DC24V
500 0 E2C4 3EVT
A
B
C
D
E
F
G
H
压力控制范围A
控制输入信号B
配管口径
注1
注2
C
电装・供排气
模块
D
导线型E
连数F
DIN导轨
安装方向
G
电压H
型号选择时的注意事项
（																																								）
 I  洁净规格
结构
P70 排气处理
洁净
规格